УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

09.11.2017                                                                                 № 1154 -о

г. Бор

О назначении куратора, ответственного за доведение до

образовательных организаций информации о деятельности

Экспертного совета

В соответствии с письмами Министерства образования Нижегородской

области от 10.02.2017 года № 316-01-100-495/17-0-0, от 26.10.2017 года №

316-01-100-4205/17-0-0 от 08.11.2017 года № 316-01-100-4413/17-0-0,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Кирееву Е.А., методиста-организатора ИМЦ, куратором,

ответственным  за доведение до образовательных организаций информации о

деятельности Экспертного совета.

2. Киреевой Е.А.:

2.1. Заполнить информационную форму о кураторе Экспертного совета

от городского округа город Бор на сайте www.единыйурок.рф в срок до

13.09.2017 года.

2.2. Обеспечить регулярное размещение информации о деятельности

Экспертного совета на сайте управления народного образования городского

округа город Бор.

2.3. Провести мониторинг разделов "Экспертный совет" сайтов

образовательных организаций на предмет исполнения п. 3 данного приказа.

2.4. Предоставить результаты мониторинга сайтов на аппаратном

совещании 20.11.2017 года.

2.5. Подготовить проект приказа о результатах мониторинга раздела

"Экспертный совет" сайтов образовательных организаций с в срок до

20.11.2017 года.

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. Создать на сайте образовательной организации раздел о

деятельности Экспертного совета, в котором обеспечить публикацию

информации об Экспертном совете  и его мероприятиях в срок до 15.11.2017

года.

3.2. Определить куратора, на которого будет возложена функция

доведения информации до педагогических работников о деятельности

Экспертного совета, в срок до 15.11.2017 года.

3.3. Заполнить информационную форму о кураторе Экспертного совета

образовательной организации на сайте www.единыйурок.рф в срок до

15.11.2017 года.

4. Специалисту Бублий Н.М. ознакомить Кирееву Е.А., Лушкину Н.В.,

руководителей образовательных организаций с данным приказом под

роспись.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Лушкину Н.В.,

начальника ИМЦ.

Начальник                                                                                      Л.А.Алексеева